✓  Svolgere l’incarico personalmente e direttamente presso la sede dell’Istituto secondo il calendario 
approntato dai referenti dell’istituzione scolastica.  

✓ ad espletare il presente incarico in n. 25 ore entro il limite massimo di finanziamento di 1.250,00 € 

(milleduecentocinquanta/00); 

Art. 3) L’Istituto si impegna a: 

▪ retribuire le prestazioni di cui sopra con compenso orario pari a un massimo di € 50,00 

(cinquanta/00), comprensivo d’ I.V.A., se dovuta, e a lordo delle ritenute fiscali, in considerazione 

dell’onnicomprensività massima del finanziamento (totale massimo ammesso 1.250,00 € – 

(milleduecentocinquanta/00), per ciascuna ora di attività svolta. 

▪ rilasciare attestazione dell’incarico ricevuto e del lavoro svolto. 

Art. 4) L’importo dovuto alla Sig.ra Sorrentino Maria Rosaria sarà corrisposto, previa emissione di regolare 

fattura elettronica, ad accredito del finanziamento da parte degli organi competenti ed in